主旨：

說明：

社團法人中華鋪面工程學會

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年7月16日
發文字號： 中鋪工字第11307160011號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本學會授權朝陽科技大學舉辦「第16屆鋪面材料再生及

再利用學術研討會暨第6屆永續與創新基礎建設研討

會」，敬請惠予公告相關訊息，並踴躍投稿與參加，請

查照。

一、

二、

三、

朝陽科技大學將於113年10月31至11月01日（四-五）舉辦

「第16屆鋪面材料再生及再利用學術研討會暨第6屆永續

與創新基礎建設研討會」，活動官網: https://sites.google.c
om/view/pave2024，活動相關資訊請參閱活動官網與附

件。

誠摯邀請各界學者專家先進惠賜鴻文，並踴躍出席參

與，另於113年9月30日前完成報名可享註冊費優惠。

研討會相關訊息歡迎洽詢研討會籌備小組聯絡人：理事

長-洪境聰 副教授，電話：(04) 23323000 # 4202；鋪面學

會-林佳妮小姐，電話：(03)4269270，信箱：cyutavt.edit
@gmail.com。

正本：國立臺灣大學(土木工程學系)、國立成功大學(土木工程學系)、國立中興大學

(土木工程學系)、國立中央大學(土木工程學系)、國立陽明交通大學(土木工程

學系)、國立臺灣海洋大學(河海工程學系)、國立嘉義大學(土木與水資源工程學

系)、國立暨南國際大學(土木工程學系)、國立宜蘭大學(土木工程學系)、國立

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

320桃園市中壢區中大路300號
土木系

承辦人 ： 李家春
電話 ： 03-4269270
電子信箱 ： cspavefcu@gmail.com

1130017579

總收文　113/07/16

第1頁，共2頁

 臺灣科技大學(營建工程系)、國立屏東科技大學(土木工程學系)、國立臺北科技

大學(土木工程學系)、國立高雄科技大學(土木工程學系)、國立雲林科技大學

(營建工程系)、國立聯合大學(土木與防災工程學系)、中原大學(土木工程學

系)、中華大學(土木工程學系)、華梵大學(景觀與環境設計學系)、義守大學(土
木與生態工程學系)、健行學校財團法人健行科技大學(土木工程系)、正修學校

財團法人正修科技大學(土木與空間資訊系)、萬能學校財團法人萬能科技大學

(營建科技系)、南亞科技學校財團法人南亞技術學院(環科技與管理系)、建國科

技大學(土木工程學系)、明新學校財團法人明新科技大學(土木工程與環境資源

管理系)、朝陽科技大學(營建工程系)、東南科技大學(營建與空間設計系)、中

臺科技大學(環境與安全衛生工程系)、逢甲大學(土木工程學系)、淡江大學學校

財團法人淡江大學(土木工程學系)、大漢學校財團法人大漢技術學院(土木工程

與環境資源管理系)、台鋼學校財團法人台鋼科技大學(土木工程學系)
副本： 113/07/16

09:59:12

第2頁，共2頁